АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬГОЩИ
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

_________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ильгощи
27 марта 2017                                                                                                           №17-па

Об определении мест отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ                                                                                                           на территории сельского поселения Ильгощи

В соответствии со статьями 49, 50 УК РФ; статьями 25,39 УИК РФ,  постановлением  администрации  Рамешковского района  от 08. 04.2016   № 61 –па «Об определении мест отбывания осужденными наказания в виде исполнительных и обязательных работ» администрация сельского поселения Ильгощи постановляет:

1. Исключить из перечня объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ ФКХ «Абдуллаев» (ст.49 УК РФ).
2. Определить объекты, являющимися местами отбывания осужденными   наказания   в виде обязательных работ, характер и время работы согласно приложения.

3. Определить, что внесение изменений и дополнений в перечни объектов согласно приложения осуществляется по мотивированному представлению органов исполнения уголовного наказания.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Ильгощи.

5.  Разместить настоящее постановление    в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Ильгощи и на сайте МО сельское поселение Ильгощи в сети Интернет.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Ильгощи:

О. В. Кузнецова
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению главы

сельского поселения Ильгощи                                                                                                                                                                                                                                                                                                             №17-па

                                                       27.03.2017 года

                                                                                                 «Об определении мест отбывания осужденными
                                                                                                               наказания  в виде исправительных и  обязательных
работ на территории сельского
поселения Ильгощи»
                                                           ПЕРЕЧЕНЬ

Видов обязательных работ и объектов, сельского поселения Ильгощи, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и виды обязательных работ

Рабочие дни: не более 2-х часов после окончания работы, службы, учебы;

                       не более 4-х часов с согласия осужденного

Выходные дни и дни, когда осужденный не занят на основной работе, службе, учебе /не более 4-х часов/

	№п/п
	Наименование объекта
	Кол-во рабочих мест
	Виды отбываемых обязательных работ

	1.

	Администрация сельского поселения Ильгощи
	3
	Благоустройство: уборка территории от мусора, озеленение, земляные работы, ремонтные работы объектов внешнего благоустройства, иные общедоступные виды работ, не требующих предварительной и профессиональной подготовки

                                                                         СОГЛАСОВАНО:

                                                               Начальник филиала по Рамешковскому району

                                    ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области:

С.С.Сорокина